[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

12.04.2018                        г. Лебедянь                        №177

О распределении субсидий из областного  бюджета, направленных на создание условий  для обеспечения услугами торговли  и бытового обслуживания населения  Лебедянского района.

В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, направленных на приобретение автомобильного топлива для организации развозной торговли в сельских населенных пунктах и сбора и доставки заказов сельского населения при оказании бытовых услуг, утвержденным постановлением Лебедянского муниципального района от 15.01.2018г. № 14 (в ред. от 22.03.2018 № 136), на основании приказа Управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 02.03.2018 № 21 "О распределении субсидий между муниципальными районами области" администрация Лебедянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета, направленных на реализацию мероприятий муниципальной программы "Создание условий для экономического роста Лебедянского муниципального района на 2014-2020 годы" по созданию условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания населения Лебедянского района: на возмещение части затрат за период с 1 января по 31 марта 2018 года, направленных на приобретение автомобильного топлива, на общую сумму 112238,68 руб., в том числе:
- ИП Муковозовой Е.Н. на организацию развозной торговли в сельских населенных пунктах, не имеющих стационарных торговых объектов, и (или) имеющих стационарные торговые объекты, в которых радиус пешеходной доступности до стационарного торгового объекта превышает 2 километра в сумме 52118,02 руб.;
- МУП "Дом Быта для сбора и доставки заказов сельского населения при оказании бытовых услуг в сумме 60120,66 руб.
2. Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности (Самсонова М.А.) перечислить поступившие субсидии на счета хозяйствующих субъектов.
3. Данное постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц.

Глава администрации Лебедянского  муниципального района
И.В.Алтухов